⟨Diffinitio suppositionis⟩

15 4.4 Pro quo sciendum (est) quod non quodlibet significare termini est ip-
 sum supponere. ⟨Terminus⟩ significat enim in oratione, et extra contextum
 non supponit sed suppositionem habet ex hoc quod est pars propositionis.
 Nec etiam quodlibet significatum eius in propositione supponitur, quia
 sic dicendo:

20 Animal rationale est homo,

li 'animal' quodlibet animal significat, sed tantum hominem supponit.
 Supponere ergo pro aliquo est significare ipsum extremum unionis signi-
 ficatam per copulam. Et 'est' in propositionibus, ut dicitur in libro Peryarmenias,
 significat quamdam compositionem mentalem quam sine | extremis
 25 non est intelligere. Et ista compositio mentalis significat compositionem
 talem esse ex parte rei et similiter divisio mentalis negativa significat ta-
 lem divisionem in re. Extrema igitur propositionis suppositionem capiunt
 a tali copulatione. Supponere pro suis suppositis est significare illa esse
 extrema illius unionis ex parte rei quam significat copula. Et hoc faciunt
 30 aliquando copulative aliquando disiunctive, secundum quod diversum
 modum supponendi habent ex adiunctis.

E₈ 25rb

1 solutio] solutione *a.c.* solutio *p.c.* E₈ 4 ubi] quia E₄ || sic] sit E₈ || supponente]
 suppositio E₄ supponere E₈ 5 forte] *om.* E₄ 6-7 expressam contradictionem] expressum
 contradictio E₄ 9 Sed] *om.* E₄ 16 contextum] conceptum (*dub.*) E₈ 17 suppositionem]
 non *add.* E₄ || hoc] quod E₄ 18 eius] *om.* E₄ || quia] si *add.* E₄ 21 hominem]
om. E₄ 22 ergo] autem *add.* E₄ 22-23 significate] significare E₄ 23 Et est] est enim E₄
 25 significat] quamdam *add.* E₈ 26 talem¹] unionem *add.* E₈ || mentalis] etiam *add.* E₈
 28 copulatione *corr.*] copulativa *mss* || esse] *om.* E₄ 29-30 faciunt aliquando] *inv.* E₄
 30 aliquando] *om.* E₄

4.2 But because the correct solution is the exhibition⁴³ of a false syllogism, it is necessary to exhibit this response. For its exhibition I say that in no proposition does a part supposit for its whole (nor for what is convertible with the whole nor for the opposite of the whole nor for what implies the whole), where from the part suppositing in this way it clearly follows that the whole is false—unless perhaps the proposition were composed of inconsistent terms and from the inconsistency of those terms it includes an express contradiction, e.g.,

Everything impossible is possible.

But such cases are not relevant to our present concerns.

4.3 We want to prove this claim, and showing its cause is to exhibit the whole response, for which I shall put forth my own definition of ‘supposit’ and one other postulate from which what is wanted follows.

⟨Definition of supposition⟩

4.4 To this end it should be noted that not every signifying of a term is its suppositing. For ⟨a term⟩ signifies in an utterance, and outside the context ⟨of an utterance⟩ it does not supposit but ⟨only⟩ has supposition from being part of a proposition. Nor even is every one of its significates supposit ⟨for⟩ in a proposition. Because, saying this:

A rational animal is a man,

‘animal’ signifies every animal, but only supposits ⟨for⟩ a man.⁴⁴ Therefore, to supposit for something is to signify an extreme of the union signified by the copula. And ‘is’ in propositions, as is said in the *Perihermeneias*, signifies some mental composition which is not comprehensible without the extremes.⁴⁵ And this mental composition signifies that there is such composition in reality, and similarly, mental division and a negative proposition signify such division in things. Therefore, the extremes of a proposition take supposition from such a coupling. To supposit for its supposita is to signify them to be the extremes of that union in reality which the copula signifies. They do this sometimes conjunctively, sometimes disjunctively, insofar as they receive a different mode of suppositing from what is adjoined to them.

⁴³ See §3.4 above.

⁴⁴ The supposition of ‘man’ is restricted by the adjoining of ‘rational’. See §ad 5.4 below.

⁴⁵ Aristotle, *De Interpretatione*, ch. 3, 16b24 (tr. Boethius, p. 7, 18–19); Hamesse, *Les Auctoritates Aristotelis*, p. 305, # 7.

⟨Suppositio de significatione⟩

4.5 Suppositio est hec: quod quelibet propositio denotat ita esse ex parte rei sicut (ipsa) significat. Hec est manifesta per se et patet per philosophum et commentatorem 5^o metaphysice commento 14 et in littera illius
5 commenti per totum, copula enim in propositione significat esse verum, ut ibi declarabitur.

4.5.1 Ex hac sequitur alia quod quelibet propositio non includens contradictionem significat ita esse ex parte rei sicut ipsa significat, et non significat ita non esse, quia si significaret illa duo expressam contradictionem
10 includeret, quod est contra ypotesim.

4.5.2 Ex hac sequitur demonstrative propositum sic: quelibet propositio non includens contradictionem significat ita esse ex parte rei sicut ipsa significat, et non significat ita non esse; sed ita esse ex parte rei sicut ipsa
15 propositio significat et non ita non esse est propositionem esse veram et non falsam, et hoc si illa propositio est; ergo quelibet propositio non includens contradictionem, cum hoc quod ipsa est, significat se esse veram et non falsam.

Et hoc patet de qualibet propositione inductive. Sequitur enim:

20 Ita est ex parte rei in toto sicut significat ista 'tu sedes', et hec est, ergo hec est vera et non falsa,

et ita de aliis. Ergo quelibet propositio non includens contradictionem, cum hoc quod ipsa est, significat se esse | veram et non falsam.

E₄ 160ra

4.5.3 Ex hac | sequitur ulterius quod extrema propositionis tantum illa
25 supponunt pro quibus totum potest denotare se esse verum, cum hoc quod ipsum est, et non supponunt talia pro quibus totum, cum hoc quod ipsum est, denotaret se esse falsum. Et hoc est propositum. In ista ergo:

E₈ 25va

8 esse] om. E₈ || ipsa] propositio E₄ 9 non] om. E₄ 8–11 et non significat ... propositio] *in marg.* E₄ 12 ipsa] propositio E₄ 13 esse² *corr.*] est E₈ om. E₄ 13–14 non significat ... et non] om. E₄ 14 esse¹] om. E₄ || est propositionem] *iter. et del.* E₈ 15 si] in E₄ 19 in toto] note E₈ 20 hec¹ *corr.*] hoc E₄ homo E₈ || ergo] om. E₈ || hec²] hoc E₄ 22 falsam] et *add.* E₄ 25 cum] om. E₈

⟨A postulate about signification⟩

4.5 The postulate is this: that every proposition means things being in reality as it signifies. This is self-evident and is clear from the Philosopher and the Commentator in comment 14 on the fifth book of the *Metaphysics* and throughout the text of that comment:⁴⁶ for the copula in the proposition signifies being true, as elucidated there.

4.5.1 From this it follows further that every proposition not involving a contradiction signifies things being in reality as it signifies, and does not signify things not being (in reality as it signifies), because if it signified them both it would involve an express contradiction, which is contrary to the hypothesis.

4.5.2 From this, what was claimed follows ostensibly in this way: every proposition not involving a contradiction signifies things being in reality as it signifies, and does not signify things not being (in reality as it signifies). But things being in reality as the proposition signifies, and not things not being (in reality as it signifies) is for a proposition to be true and not false, provided the proposition exists; so every proposition not involving a contradiction, assuming it exists, signifies itself to be true and not false.

And this is clear of every proposition one by one. For this inference is valid:

Things are in reality wholly as the proposition ‘You are sitting’ signifies, and it exists, therefore this proposition is true and not false,

and the same is true of other propositions. Therefore, every proposition not involving a contradiction, assuming it exists, signifies itself to be true and not false.⁴⁷

4.5.3 From this it follows further that the extremes of a proposition only supposit ⟨for⟩ those things about which the whole can mean that it itself is true, assuming that it exists, and those extremes do not supposit ⟨for⟩ those things about which the whole, assuming that it exists, would mean that it itself is false. And this is what I claim. Therefore, in this:

⁴⁶ See *Aristotelis opera cum Averrois commentaria*, vol. VIII In *Metaphysicen* V 7, de ente, comm. 14 f. 117E: https://archive.org/details/bub_gb_u_T0u0IuuyIC/page/n251/mode/2up (ed. Ponzalli, pp. 131–32), commenting on Aristotle’s text at 1017a31–35.

⁴⁷ Note that in this argument, Segrave implicitly appeals to Bradwardine’s famous second postulate (*Bradwardine, Insolubilia*, §6.3): “Every proposition signifies or means as a matter of fact or absolutely everything which follows from it as a matter of fact or absolutely” (quelibet propositio significat sive denotat ut nunc vel simpliciter omne quod sequitur ad istam ut nunc vel simpliciter). Segrave’s disagreement with Bradwardine is over his third postulate: “The part can supposit for its whole and for its opposite and for what is equivalent to them” (pars potest supponere pro suo toto et eius opposito et convertilibus earundem), which Segrave explicitly denied at §4.2.

Falsum est

non supponit subiectum pro toto quia tunc posset denotare se esse verum pro se falso sine contradictione, quod tamen est falsum quia hoc esse verum pro se falso includit contradictionem.

5 **4.6** Ideo forte dicitur quod hec:

Falsum est,

et quelibet consimilis ubi cadit insolubile, includit contradictionem aliquo casu posito.

10 **ad 4.6** Sed istud nihil est quia ista propositio non significat illum casum poni nec esse verum, quia secundum sic dicentes

Falsum est

non significat se esse falsum nisi ipso existente et nullo alio falso. Sed manifestum est quod ista:

Falsum est

15 non significat nullum aliud falsum esse. Semper enim uno modo significat quantum est ex parte sua, cum non sit agens cognoscens, sicut primum argutum est.

4.6.1 Sed forte dicitur quod non sequitur:

20 A non significat nullum aliud falsum esse, ergo non significat se esse falsum.

ad 4.6.1 Sed contra: ista consequentia est necessaria:

A est falsum, ergo nullum aliud falsum ab A est,

25 quia si foret aliud falsum, tunc A esset verum, ergo quicquid infert vel significat antecedens significat consequens, ergo, ex opposito, quod non significat consequens non significat antecedens.

4.6.2 Sed dicis: ista iam dicta bene probant quod ita est quod pars non supponit pro toto nec convertibili et ita de aliis, sed non dicunt causam quare | ita est.